11.218.463.083 đồng (Mười một tỷ hai trămmười tám triệu bốn

trăm sáu mươi ba nghìn không trăm tám mươi ba đồng).
6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ:Một triệu đồng).

- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá là: 1.100.000.000 đồng (Một tỷ một trăm triệu
đồng).

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
- Từ ngày niêm yết việc đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 17/3/2026 tại Trụ sở

Công ty đấu giá hợp danh Mekong – Chi nhánh Cà Mau, địa chỉ: Số 8/20 Phan Ngọc

Hiển, phường Tân Thành, tỉnh CàMau hoặc Trụ sở Chính của Công ty đấu giá hợp danh